Fisa cu informatii despre produs

REGULAMENTUL DELEGAT (UE) 2019/2015 AL COMISIEI cu privire la etichetarea energeticd a

surselor de lumina

Denumirea sau marca comerciala a furnizorului: PHILIPS

Adresa furnizorului: Customer Care Philips, I.B.R.S./C.C.R.Il. /Numéro 10461, 5600VB Eindhoven,

NL

Identificatorul de model: 9290019533

Tipul sursei de lumina:

Tehnologia de iluminat utilizata: LED Nedirectionala sau DLS
directionala:
Tipul de soclu al sursei de GU10
lumina
(sau alta interfata electrica)
Cu alimentare de la retea sau MLS Sursa de lumina Da
nealimentata de la retea: conectata (CLS):
Sursa de lumina cu posibilitatea Nu Anvelopa: -
de reglare a culorilor:
Sursa de lumina cu luminanta Nu
mare:
Protectie antireflexie: Nu Cu intensitate Numai cu
reglabila: dispozitive de
reglare a intensitatii
luminoase specifice

Parametrii produsului

Parametru Valoare Parametru Valoare
Parametrii generali ai produsului:
Consumul de energie Th modul 5 Clasa de eficienta G
activ (kwh/1000 h), rotunjit in energetica
sus la cel mai apropiat numar
intreg
Fluxul luminos util (Quse), 250 n Con Temperatura de 2200...6500
indicand daca se refera la fluxul fngust (90°) culoare corelata,
sub forma de sfera (3609), sub rotunjita la cea mai
forma de con larg (1202) sau sub apropiata valoare de
forma de con ingust (909) 100 K, sau intervalul
de temperaturi de
culoare corelate care
pot  fi reglate,
rotunjite la cea mai
apropiata valoare de
100 K
Consumul de putere in modul 4,3 Consumul de putere 0,00
activ (Py,), exprimat in W in  modul standby
(Psp), exprimat Tn W

Paginal/4



si rotunjit la a doua
zecimala

Consumul de putere in modul 0,50 Indicele de redare 80
standby in retea (P..:) pentru a culorilor, rotunjit
CLS, exprimat in W si rotunijit la la cel mai apropiat
a doua zecimala numar Tintreg, sau
intervalul de valori
CRI care pot fi
reglate
Dimensiunile | Thiltime 58 Distributia  puterii Vizualizare a
exterioare fara | Litime 50 spectrale in imaginii de pe
dispozitivul de Adléncime 50 intervalul  250-800 pagina anterioara
comanda nm, la sarcina
separat, maxima
componentele
de comanda a
iluminatului si
componentele
nelegate de
iluminat, daca
exista
(milimetri)
Declaratie de putere Da Daca da, puterea 35
echivalents® echivalents (W)
Coordonatele 0,458
cromatice (x siy)
Parametri pentru sursele de lumina directionale:
Intensitatea luminoasa de varf 510 Unghiul fasciculului 42
(cd) n grade sau
intervalul de
unghiuri ale
fasciculului care pot
fi reglate
Parametri pentru sursele de lumina cu LED si OLED:
Valoarea indicelui de redare a 0 Factorul de 0,90
culorilor R9 supravietuire
Factorul de mentinere a fluxului 0,93
luminos
Parametri pentru sursele de lumina cu LED si OLED cu alimentare de la retea:
factorul de defazaj (cos ¢1) 0,50 Consecventa culorii 6
in elipse McAdam
Declaratii ca o sursa de lumina -(b) Daca da, atunci -
cu LED finlocuieste o sursa de declaratia de
lumina fluorescenta fara balast inlocuire (W)
fncorporat cu o anumita putere.
Indicatorul pentru palpaire (Pst 1,0 Indicatorul  pentru 0,4

LM)

efectul stroboscopic
(SVM)

(@) : nu se aplica;
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(b)._: : nu se aplica;
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Amplitude

0.0070

0.0060
0.0055
0.0050
0.0045
0.0040
0.0035
0.0030
0.0025
0.0020
0.0015
0.0010

0.0000

250.0

300.0

350.0

400.0

450.0

5000 550.0
Wavelength[nm]

600.0

650.0

700.0

7500  800.0
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